0001-1008182108/08/2025 605168871 R-0433-01289722 29,324.09 23,150.20 0.00 0.00 0.00 52,474.29

0000-1008196011/08/2025 605358202 R-0433-01291251 40,385.00 6,799.24 0.00 0.00 0.00 47,184.24

1Página:

Observaciones:

NIC: 605358202 Remito: 0000-10081960

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 37/100

TOTAL $ 1,220,935.37Percep.
II.BB.

963,262.62 55,387.60
SUB

TOTAL
202,285.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9413572